UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Programa Ajudarinho

Edital no 092/Reitoria/Univates, de 20 de outubro de 2023

Seleção de candidatos para bolsa do Programa Ajudarinho

RETIFICAÇÃO Nº 01
(publicada em 01/12/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública a retificação dos itens 1 e 9 do Edital no 092/Reitoria/Univates,
de 20 de outubro de 2023, conforme segue:

1.Do período de inscrições
O período de inscrições de candidatos ao processo de seleção à bolsa do Programa
Ajudarinho é de 20 de outubro a 15 de dezembro de 2023, pelo link
https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-7952.

9. Do resultado
O resultado deste processo seletivo será divulgado no site da Univates
(www.univates.br/editais) até o dia 31/01/2024, com a publicação de lista contendo os
nomes dos candidatos selecionados.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-7952
http://www.univates.br/editais